rius ecclesiae, lucrentur indulgentias pium peragentes exercitium ante

easdem stationes in praedictis locis ad tempus repositas?

IV. An qui exercitium Viae Crucis peragunt et illud ad mo-

dicum tempus interrumpunt, puta ad audiendum Sacrum
,

ad sum-

mendura Eucharistiam, ad Confessionem faciendam etc. indulgentias

lucrentur, si illud prosequantur, vel ad indulgentiae acquisitionem

oporteat his in casibus illud ab initio reassumere?

Ad proposita dubia evolvenda praemittere necesse est, indul-

gentiam pro exercitio Viae Crucis concessam, et localem esse et rea-

lem; localis, utpote concessa alieni determinatae ecclesiae, realis

quia adfixa est crucibus benedicendis per sacerdotem Ordinis S.

Francisci, a quo applicatur praelaudatum exercitium pie obeuntibus.

His praemissis censebat- K. P. Antonius Maria Mazzei nuper e vivis

sublatus, hujus sacrae Congregationis Consultor, ab eadem pro voto

requisitus, ad primum respondendum esse negative; quia indulgentia
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uti diximus, est localis, iis nempe concessa, qni in antedicta

minata ecclesia exercitium Viae Crucis peragunt, nihilque'obest ad

lucrandas iudulgentias
,

si imagines et cruces, (dummodo sint bene-

dictae) affabre pictae vel minoris sint pretii; non enim in pretio, sed

in meditatione Passionis Christi comparatur meritum. Ad secundum

etiam negative. Nam indulgentia utpote affixa crucibus est realis,

adeoque non debent hae penitus auferri, sed esse praesentes. Ad

tertium pariter negative. Quum enim indulgentia Viae Crucis sit

etiam localis pro enunciata determinata ecclesia, cessant indulgentiae,

si alieno sub tecto aliove in loco pium exercitium agatur. Etenim

indulgentiae affixae loco desinunt, si alius adstruatur locus. (La

Croix V. de indulg. pag. 244. n. 1383. §. 2.) Ad quartum affir-

mative quoad primam partem, et consequenter negative nd secundam.

In his vero casibus, quando actiones, et praesertim si bonae et salu-

tares, moraliter et notabiliter pium exercitium non interrumpunt.

Quibus perpensis humillime petitur ab EE. VV. definitiva super

expressis quaesitis responsio.

Sacra Congregatio die 16. Decembris 1760 respondit:

Ad I. Negative juxta modum, et ntodus est, ut, quodsi reno-

ventur et mutentur, salva substantia, negative simpliciter, ut supra

;

si non salva substantia negative pariter, sed dummodo novae cruces

denuo benedicantur ad formam Constitutionum.

Ad II. Negative.

Ad III. Negative quoad diversas ecclesias: in reliquis recur-